[image: image1.png]

3

	МИНИСТР  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	24.12.2018

	№
	607

	г. Киров

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве социального развития Кировской                          области, замещение которых влечет за собой размещение                      сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах                          имущественного характера на официальном информационном                сайте министерства социального развития Кировской области

(с изменениями, внесенными приказом министра социального развития Кировской области от 24.01.2022 № 31-од)

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 14.03.2017 № 48 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
государственные должности Кировской области, должности
государственной гражданской службы Кировской области, должности
руководителей Кировских областных государственных учреждений,
и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Кировской области и представления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы в министерстве социального развития Кировской области, замещение
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном информационном сайте министерства социального развития Кировской области, согласно приложению.
Министр                                                                                                             социального развития                                                                                                Кировской области

      О.Ю. Шулятьева
УТВЕРЖДЕН

приказом министра

социального развития

Кировской области

от 24.12.2018 № 607
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей государственной гражданской службы в министерстве социального развития Кировской области, замещение которых влечет               за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе                         и обязательствах имущественного характера на официальном информационном сайте министерства социального развития                 Кировской области

	1
	 Ведущий консультант

	2
	Консультант

Управление организационно-правовой работы
и государственного контроля
	3
	Начальник управления

	4
	Заместитель начальника управления

	5
	Ведущий консультант

(должностные обязанности связаны с осуществлением контрольных

и надзорных мероприятий)

	6
	Консультант

(должностные обязанности связаны с осуществлением контрольных

и надзорных мероприятий)

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	7
	Начальник отдела – главный бухгалтер

	8
	Заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера

	9
	Консультант

(должностные обязанности связаны с осуществлением государственных закупок)

Отдел экономического анализа и бюджетного планирования
	10
	Начальник отдела

	11
	Заместитель начальника отдела

	12
	Ведущий консультант

Отдел ревизионной работы
	13
	Начальник отдела

	14
	Консультант

	15
	Главный специалист-эксперт

	16
	Главный специалист-эксперт

	17
	Ведущий специалист-эксперт

Отдел по делам инвалидов
	18
	Начальник отдела

Управление социальных выплат

	19
	Начальник управления

	20
	Консультант

	21
	Консультант

	22
	Консультант

	23
	Консультант

	24
	Ведущий специалист 2 разряда

	25
	Главный специалист-эксперт

	26
	Главный специалист-эксперт

	27
	Главный специалист-эксперт

	28
	Ведущий специалист-эксперт

	29
	Ведущий специалист-эксперт

Отдел информационных технологий

	30
	Начальник отдела

	31
	Ведущий специалист 2 разряда

Отдел управления проектами и программами

	32
	Начальник отдела

	33
	Консультант
(должностные обязанности связаны с подготовкой и принятием решений о распределении бюджетных ассигнований)

Отдел организации материально-технического обеспечения учреждений

	34
	Начальник отдела

	35
	Ведущий консультант

Отдел организации социального обслуживания населения

	36
	Начальник отдела

	37
	Заместитель начальника отдела

Отдел по вопросам семьи и профилактики безнадзорности несовершеннолетних
	38
	Начальник отдела

_____________
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag